

S. Kirkeby Holding ApS
Rosenparken 82, Skave, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 90 20 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Søren Rocatis Kirkeby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Kirkeby Holding ApS Rosenparken 82, Skave 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 90 20 98
	Stiftet: 1. august 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Rocatis Kirkeby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Sørens Tagdækning DK A/S, Aulum Nordisk Tagmontage ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år at eje kapitalandele i de associerede virksomheder Søren Tagdækning DK A/S og Nordisk Tagmontage ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2018 udgjort et overskud på 408 t.kr. mod et overskud sidste år på 510 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 391 t.kr. mod et overskud sidste år på 450 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.208 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 442 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandele i associerede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 892 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 73,8 % af de samlede aktiver på 1.208 t.kr., hvilket er en stigning på 8,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/8 2016 - 31/12 2017
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	408.147	509.885
Administrationsomkostninger	-9.259	-20.100
Resultat før finansielle poster	398.888	489.785
Finansielle indtægter	3.000	5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-33.000
Finansielle omkostninger	-10.763	-11.293
Resultat før skat	391.125	450.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	391.125	450.492
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.147	509.885
Disponeret fra overført resultat	-17.022	-59.393
Disponeret i alt	391.125	450.492

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.169.032	760.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.032</u>	<u>760.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.169.032</u>	<u>760.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>39.418</u>	<u>5.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.418</u>	<u>5.046</u>
Aktiver i alt	<u>1.208.450</u>	<u>765.931</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	918.032	509.885
5 Overført resultat	<u>-76.415</u>	<u>-59.393</u>
Egenkapital i alt	<u>891.617</u>	<u>500.492</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>316.833</u>	<u>265.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.833</u>	<u>265.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.833</u>	<u>265.439</u>
Passiver i alt	<u>1.208.450</u>	<u>765.931</u>
1 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/8 2016 - 31/12 2017
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	251.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>251.000</u>
Kostpris 31. december	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>
Opskrivninger 1. januar	509.885	0
Andel i årets resultat, Sørens Tagdækning DK A/S	408.147	520.885
Nedskrivninger, Nordisk Tagmontage ApS	<u>0</u>	<u>-11.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>918.032</u>	<u>509.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.169.032</u>	<u>760.885</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sørens Tagdækning DK A/S	Aulum	40 %
Nordisk Tagmontage ApS	Aulum	22 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	509.885	0
Resultatandel	<u>408.147</u>	<u>509.885</u>
	<u>918.032</u>	<u>509.885</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-59.393	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.022</u>	<u>-59.393</u>
	<u>-76.415</u>	<u>-59.393</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på i alt 15 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld med 150 t.kr. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.971 t.kr.
